ما در جهت تحقق
این چشم انداز، دست همکاری با شما را می فشاریم و امیدواریم که
کنگره حزب مردم بلوچستان با تکیه بر ارزیابی های دقیق و روشن از
وضعیت پیچیده و حساس منطقه و کشور، موفق به اتخاذ تصمیم های
کارساز، لازم و ضروری جهت پیشبرد مبارزات به حق مردم بلوچستان از
طریق همبستگی و همسوئی با مبارزات دموکراسی خواهانه، آزادی

جویانه، عدالت طلبانه مردمان ایران دست یابد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۴ سپتامبر ۲۰۱۹ برابر با ۱۳ شهریور ۱۳۹۸

پیام به «همبستگی جمهوریخواهان

ما امروز برای شما، به مناسبت پنجمین همابش سالانهیتان، بهترین
آرزوهای کامیابی را داریم.

ما، در راه برچیدن نظام جمهوری اسلامی ایران با سمتگیری بر مبنای
جمهوری، دموکراسی، جدایی دولت و دین و حقوق بشر، دست شما را برای

هر گونه همکاریهایی مشترک میفشاریم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

10 شهریور 1398 – اول سپتامبر 2019

ــان ــش جمهوریخواه ــه جنب اطلاعی
دموکرات و لائیک ایران
13 مرداد 1398 – 4 اوت 2019

ما از هیچ کوششی برای پشتیبانی از جنبشهای اجتماعی مردم

در داخل کشور، مانند جنبش های زنان، دانشجویان، کارگران و
اقـوام تحـت سـتم و تبعیـض… در راه رسـیدن بـه آزادی، جمهـوری،
دموکراسی، جدایی دولت و دین (لائیسیته)، عدالت اجتماعی و دولتی

غیر متمرکز دریغ نخواهیم کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
13 مرداد 1398 – 4 اوت 2019

بیـــانیهی سیاســـی جنبـــش
جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک

ایران
8 ژوییه ۲۰۱۹ – 17تیر 1398

ایران در سراشیبی ورشکستگی اقتصادی

تداوم سیاست های مخرب جمهوری اسلامی فشار را بر گرده اقتصاد و
زندگی بخش بزرگی از مردم در چهل سال گذشته وارد آورده است.

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!

بر قرار باد جمهوری، دموکراسی، جدائی دولت و دین!

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

8 ژوییه 2019 – 17 تیر 1398

تــذکر: ایــن بیــانیه سیاســی در گردهمآیــی سراســری نهــم جنبــش
جمهوریخواهــان دمــوکرات و لائیــک ایــران ( 11-12مــه 2019 – 22-21
اردیبهشت 1398)، در کلیاتِ خود مورد تأیید گردهمآیی قرار گرفت.
در تاریخ 8 ژوییه 2019 – 17 تیر 1398، در نشست رسمی همراهان جنبش
جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران، به تصویب برای انتشار عمومی